
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화산업전략과

정책: 문화콘텐츠산업활성화기반조성

단위: 문화콘텐츠집적시설지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 3 회 일반회계 전체

문화산업전략과 9,072,617 9,329,783 △257,166

도 120,000 60,000 60,000

시 8,952,617 9,269,783 △317,166

문화콘텐츠산업활성화기반조성 8,834,503 9,005,601 △171,098

도 120,000 60,000 60,000

시 8,714,503 8,945,601 △231,098

문화콘텐츠집적시설지원 8,320,568 8,491,666 △171,098

도 120,000 60,000 60,000

시 8,200,568 8,431,666 △231,098

만화애니콘텐츠 지원 200,000 420,000 △220,000

307 민간이전 200,000 420,000 △220,000

02 민간경상사업보조 200,000 420,000 △220,000

○웹툰스타트업 및 마켓지원 50,000 270,000 △220,00050,000,000원

만화콘텐츠 산업지원 502,820 512,760 △9,940

201 일반운영비 13,120 13,760 △640

01 사무관리비 13,120 13,760 △640

○부천국제만화축제 행정지원 급식비 0 400 △400

○부천국제애니메이션페스티벌 행정지원 급식비

320 560 △240

0원

8,000원*40명*1회

203 업무추진비 5,500 5,800 △300

03 시책추진업무추진비 5,500 5,800 △300

○만화산업육성 업무추진 5,500 5,800 △3005,500,000원

207 연구개발비 41,000 50,000 △9,000

01 연구용역비 41,000 50,000 △9,000

○만화정책 성과분석 및 정책방향 연구용역

41,000 50,000 △9,00041,000,000원

부천국제만화축제 120,000 60,000 60,000

도 120,000 60,000 60,000

308 자치단체등이전 120,000 60,000 60,000

도 120,000 60,000 60,000

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 120,000 60,000 60,000

○부천국제만화축제(성립전) 120,000 60,000 60,000120,000,000원

도 120,000 60,000 60,000

문화산업기반조성 30,842 32,000 △1,158

202 여비 9,302 10,000 △698

03 국외업무여비 9,302 10,000 △698

○문화산업 해외진출 등 지원 9,302 10,000 △6989,302,000원

203 업무추진비 1,540 2,000 △460

03 시책추진업무추진비 1,540 2,000 △460

○문화산업 기반조성 업무추진 1,540 2,000 △4601,540,000원

창의도시 인프라 구축 174,596 267,750 △93,154



부서: 문화산업전략과

정책: 창의도시 인프라 구축

단위: 대외협력 서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대외협력 서비스 강화 174,596 267,750 △93,154

유네스코 창의도시 네트워크 사업추진 174,596 267,750 △93,154

201 일반운영비 108,740 144,450 △35,710

01 사무관리비 108,740 136,450 △27,710

○유네스코 문학창의도시 부천 6대 핵심사업 책

자 발간비(한·영) 0 4,000 △4,000

○2022년 UCCN 총회 유치 0 22,800 △22,800

― 신청서 편집 및 디자인 0 3,000 △3,000

― 홍보영상 제작 및 편집 0 10,000 △10,000

― 전문가 자문 0 5,600 △5,600

― 홍보물 제작 0 4,200 △4,200

○부천시 유네스코 문학창의도시 운영위원회 운

영 910 1,820 △910

― 참석수당 910 1,820 △910

0원

0원

0원

0원

0원

70,000원*13명*1회

03 행사운영비 0 8,000 △8,000

○세계문해의 날 운영비 0 8,000 △8,000

― 프로그램 운영비 0 1,500 △1,500

― 리플릿 제작 0 1,500 △1,500

― 영상제작 0 5,000 △5,000

0원

0원

0원

202 여비 3,056 46,000 △42,944

03 국외업무여비 3,056 46,000 △42,944

○유네스코 창의도시 연례회의 참석여비 0 42,000 △42,000

― 제14회 유네스코 창의도시 네트워크 총회

0 30,000 △30,000

― 유네스코 창의도시 문학분야 연례회의 0 12,000 △12,000

○회원도시 방문 유치활동 여비 3,056 4,000 △944

0원

0원

3,056,000원

203 업무추진비 1,300 1,800 △500

03 시책추진업무추진비 1,300 1,800 △500

○유네스코 창의도시 네트워크 업무추진

1,300 1,800 △5001,300,000원

301 일반보전금 5,000 19,000 △14,000

06 민간인국외여비 0 12,000 △12,000

○유네스코 창의도시 연례회의 참석여비 0 12,000 △12,000

― 제14회 유네스코 창의도시 네트워크 총회

0 12,000 △12,0000원

07 외빈초청여비 4,000 6,000 △2,000

○부천레지던시 운영 4,000 6,000 △2,000

― 참가자 왕복항공료 4,000 6,000 △2,0004,000,000원

행정운영경비(문화산업전략과) 51,432 56,432 △5,000

기본경비 51,432 56,432 △5,000

기본경비 51,432 56,432 △5,000



부서: 문화산업전략과

정책: 행정운영경비(문화산업전략과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 13,432 18,432 △5,000

01 국내여비 13,432 18,432 △5,000

○업무추진기본여비 13,432 18,432 △5,00013,432,000원

재무활동(문화산업전략과) 12,086 0 12,086

보전지출 12,086 0 12,086

반환금기타 12,086 0 12,086

802 반환금기타 12,086 0 12,086

01 국고보조금반환금 10,780 0 10,780

○2019.만화규장각 집행잔액 8,712 0 8,712

○2019.만화규장각 이자 2,068 0 2,068

8,712,000원

2,068,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,306 0 1,306

○3.1운동 및 임시정부수립 100주년 기념사업

집행잔액 1,170 0 1,170

○3.1운동 및 임시정부수립 100주년 기념사업

이자 1 0 1

○경기관광축제 지원사업 이자 135 0 135

1,170,000원

1,000원

135,000원


